中国电器工业协会电线电缆分会
中电协缆〔2018〕01号
[image: image1.png]

关于开展2018年度行业统计工作的通知

各会员及有关线缆企业：

新春伊始，2018年度电线电缆行业统计工作开始启动。开展行业统计是本分会的一项重要职责和基础性行业工作，本分会将在汇总企业上报的统计数据基础上，将行业统计数据上报总会，同时将相关资料对等反馈各参与行业统计的企业，供企业领导参考。因此，做好行业统计工作，既是为行业及企业决策者提供经济运行发展情况的定量参考，又是为政府掌握行业动态、做出宏观决策提供依据。在当前形势下，行业统计数据对行业和企业发展，更具有重要的定量参考作用。为做好行业统计以及与此相关的行业工作，现将相关事项重申如下：
一、参加协会组织的行业统计，既是会员单位也是相关企业应尽和对等的义务。对政府或上级协会开展的相关行业评选涉及企业情况证明的，本分会将只采信经本分会历年行业统计收集并审核的企业数据，协助出具相关行业证明；对不参加本分会行业统计的，不出具协会证明；对临时提供的企业统计数据本分会不予采信亦不出具证明；
二、为保证行业统计工作的质量，使汇总结果实际反映行业基本状况，希望企业认真落实专人，完整真实地填报各项统计数据；对数据严重造假的企业将纳入企业信用评价及相关企业评选等考核中；
三、为既达到行业统计数据的对等交流的公益要求又充分尊重企业数据保密的个性要求，对本分会反馈交流的统计资料，各单位未经许可均不得在公开的媒体上或交流场合转载或引用；对明确提出不希望公布其数据的企业，本分会承诺将其上报的统计数据只用于行业汇总；将不再出现在交流资料中或对外公布。
协会2018年度行业统计请完成以下统计报表的填报(见邮件附件)：
· 表1——2017年年报“机械工业企业基本情况表”；
· 表2——2017年（第四季度）季报“机械工业企业主要产品产、销、存情况表”；
· 表3——2017年企业原材料耗用情况表；

· 表4～表8——2017年企业实际产销量及生产能力(根据企业实际何况填写，不必全填)。
报表反馈截止时间：2018年7月30日前。请将填报的统计报表反馈至E-mail: secri_info@126.com，或传真至021-65486602、65306473，或邮寄至上海军工路1000号、邮编200093、电线电缆分会秘书处王文龙收，不详之处请询联系人。
统计工作联系人 ：
陆成玉       电话：021－65494605－2107     E-mail: jade_Lcy@126.com
王文龙       电话：021－65481120           E-mail: ecwb_wwL@163.com
QQ：3078735790

中国电器工业协会电线电缆分会秘书处
二○一八年二月